هر کس در آنچه آموخته است بسیار بیندیشد، دانش خود را استوار گرداند و آنچه را نمی فهمیده است بفهمد. شرح غررالحکم ۳۹۷/۵

روزنامه صبح ایران
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی اقتصادی
سید محمّد صفی زاده
تلفن فاکس سازمان آگهی ها:
۴۴۰۲۶۶۱۲
۴۴۰۵۸۰۳۴
فلکه دوم صادقیه
بلوار فردوس شرق
پلاک ۸۶

# ابرار

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۴ شوال ۱۴۴۲ - ۱۶ می ۲۰۲۱ - شماره ۹۱۷۹

ساعات شرعی به افق تهران
اذان صبح: ۴:۲۰
طلوع آفتاب: ۵:۵۹
اذان ظهر: ۱۲:۰۱
غروب آفتاب: ۲:۰۰۳
اذان مغرب: ۲:۰۲۳

## چین ۵۸۷ تن نفت تصفیه‌شده به کره‌شمالی ارسال کرد

براساس آماری که چین برای اولین بار ظرف شش ماه در اختیار کمیته تحریم‌های سازمان ملل قرار داده است، پکن حدود ۵۸۷ تن نفت تصفیه شده در ماه مارس به کره‌شمالی صادر کرده است.